
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

с.Средняя Агинка 

09.01.2024                       №117 

 

«О внесении изменений в 10-ти дневное меню на 2023-2024 учебный год» 

 

В связи с изменением цен на продукты внести изменение примерного 10-ти 

дневного меню 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить примерное 10- тидневное меню с изменениями со 09.01.2024 

года; 

2. Разместить Требиной Е.А. на сайте школы примерное 10-ти дневное меню 

с изменениями от 09.01.2024г. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы:                                Е.М.Ткачук. 

 

 

 


